www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

16 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 04 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDVII

ld:05D4EC3AACA04F07

,#i'JDo,,
{~ * ~ \, ESTADO DO PIAUÍ

•, f PREFEITU~ MUNICIPAL D~
~ ASSUNÇAO DO PIAUI

ASSUNÇÃO NO RUMO CERTO
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N' 002/2022-SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASSUNÇÃO DO PIAUf, no uso da
atribuições legais, que lhe foi conferida pela Lei e considerando o resultado final da
classificação dos candidatos, conforme Edital nº 001/2021, convoca os candidatos abaixo
relacionados para suprir vagas do Processo Seletivo Simplificado de cadastro de reserva na
forma indicada abaixo:

CANDIDATO DOCUMENTO CARGO
Marco Antônio Miranda Pereira 581074 Médico

Maria Lucivânia de Sousa da Silva 200102001723 Enfemeira

Letícia de Sousa Milanez 3123587 Enfenneira
Tino Marcos Mota da Silva 3386031 Enfermeiro

Larissa Melo do Nascimento 3873302 Enfermeira
Brenda l?Abela Sanlllna Mota 24799858 Cirurgião Dentista
Manoel Jailson Lima de Souza 3119088 Cirurgião Dentista
Allynne July8llllll Oliveira Campeio 2930295 Cirurgiilo Dentista
&olriz Sousa Ribeiro 3890387 Cirmgião Dentista
Nágila Demétrio da Silva 2330471 Psicólogo

Josianc Soares Alves 2286977 Nulricionista

Loísiane Soares Alves 2286978 Fisioterapeuta

Fernando Vieira Alves 2751581 Assistente Social

Francenilda Cosmo Ferreira 536549114 Técnico em Enfermagem

Jahellem Rosa do N~ento 2767177 Agente de &demias

Antônio Rodrigues Alves Lopes 3160348 Agente de Endemias

Antônio Willis Teixeira Fernandes 2007963395-ó Agente de Endemias

João Ferreira da Silva Filho 340943385 Agente de Eodemias

Ana Maria Gomes de Abreu 50093436 Agmte de Eodemias

Antônia Karolêne da Silva Brito 3628598 Agente Comunitârio de Saúde

Tony Mário Mota da Silva 3107170 Agente Comunitârio de Saúde

Mllria Vivianc Macedo Bento 3062275 Agente Comunitário de Saúde

Cleivany Afooso da Silva 586373603 Agente Comunitârio de Saúde

Antônio Jdenilson Pereira 3920807 Agente Comunitário de Saúde

Francisco Pablo da Silva 2961898 Agente Comunitário de Saúde

Ruana Beserra de Almeida 3628625 Agente Comunilário de Saúde

O comparecimento dar-se-á no prazo máximo de 10 (dez) dias corridos após a data de
publicação.

Secretaria Municipal de Saúde de Assunção do Piaul-Pl, ao primeiro (01) dia do mês de
fevereiro de dois mil e vinte e dois.

Dê-se ciência e cumpra-se.

~ ~Ç~.,._iJ.,~
ROSIMAR DE FRANÇA LIMÂ

Secretária Municipal de Saúde

ld: l 518E866B18E4E F 4

~':_'\.,, ESTADO DO PIAUi (!)
-

~ PREFEITU~ MUNICIPAL Dlf; ~::s, · -·
~ ' ASSUNÇAO DO PIAUI ~!': ....

' ASSUNÇÃO NO RUMO CERTO
GA81Nffi DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2022 SEC. MUNICIPAL DE ASSJSrÊNÇIA
SOCIAL

A SECREfÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ASSUNÇÃO DO PIAUÍ,
no uso da atribuições legais, que lhe foi conferida pela Lei e considerando o resultado final da
classificação dos candidatos, conforme Edital nº 001/2021, convoca os candidaios abaixo
relacionados para suprir vagas do Processo Seletivo Simplificado de cadastro de reserva na
forma indicada abaixo:

CANDIDATO DOCUMENTO I CARGO
!tala Moreira Mesquita 146409S Psicólogo

Maria Tiara Sousa da Costa 3S5 1095 Psicólogo

Erlanne Jéssyca Pio Mendes 2739405 Assistente Social

Pedro Luiz Oliveira Brito 3599264 Cadastrador do Bolsa Familia

Dalinne Domingues de Sousa 4035721 Cadastrador do Bolsa Familia

Anne Caroline Soan:s Martins 63964436 Visitador do Programa Criança Feliz

Antônia Auzineide de Souza Bezerra 2571819 Visitador do Programa Criança Feliz

Jayce Cardoso Santana 2863507 Visitador do Programa Criança Feliz

Marcus Vinicius Antunes dos Santos 3700526 Orientador do Serviço de convivência

Raimundo Pedro Sousa Lima 4020244 Orienlador do Serviço de convivencia

Maria ldelanc Martins Rloeiro 3788764 Orientador do Serviço de convivência

O comparecimento dar-se-á no prazo máximo de 10 (dez) dias corridos após a data de
publicação,

Secretaria Municipal de Assi.stblcia Social de Assunção do Piauí-PI, ao primeiro (Ol) dia do
mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois_

CONTRATO
MODALIDADE

Dê-se ciência e cumpra-se_

FRAN~ ALVES PEREIRA
Secretária Municipal de Assistência Social

ld:073831B30A2A4861
ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO
CNPJ NO 07_190-882/0001-44
Rua João Ferry, n• 24, Centro - CEP: 64,445-000

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO

Nº 004/2021
DISPENSA DE LICITACAO Nº 004/2021

OBJETO Com o realinhamento dos valores descritos acima, nos termos
da Cláusula Primeira, itens L2 e L3 do Contrato, fica
aditivado o valor de R$ 3,500,00 (três mil e quinhentos reais) ,

CONTRATANTE CAMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEAO-PI. CNPJ Nº
07_ 190-882/0001-44

CONTRATADO POSTO AGUA BRANCA LTDA. CNPJ nº 08.257.337/0001-90
FONTE DE RECURSO 001 - TESOURO
VALOR R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)
DATA DA ASSINATURA 24 (vinte e quatro) de janeiro de 2022
FUNDAMENTAÇAO Artigo 57, § 1 °, li e § 2" da Lei 8666/93_ e alterações

SIGNATARIO
posteriores,

Rodrigo Celio Ferreira Moura Santos (CONTRATANTE)
ISAC BARBOSA DA SILVA (CONTRATADA)_

Miguel Leão!PJ, 02 de fevereiro de 2022.

~ , tl L · ,::;;_, ·. ,,,,_.,,, . -< . . +--11.';':,~J t rt; zP U'":f'iU Jf,,ó. // / r..J,,,lk t·O., ~ --~' l , ft""'

t,Rodrigo Celio Ferreira Moura Santos
Presidente da Câmara Municipal de Miguel leão

CONTRATANTE